
 
 

UCHWAŁA NR V/30/2024 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Szczutowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), Rada Gminy Szczutowo uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Szczutowo stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/140/09 Rady Gminy 
Szczutowo z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szczutowo, zmienionym 
uchwałami: Nr XXI/104/2016 z dnia 30 września 2016 roku, Nr XXXII/160/2017 z dnia 13 października 
2017 r. i uchwałą Nr XLIII/215/2018 z dnia 29 października 2018 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1. Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Szczutowo otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz jednostek organizacyjnych 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szczutowie; 

2) Szkoła Podstawowa w Gójsku; 

3) Szkoła Podstawowa w Szczutowie; 

4) Gminna Biblioteka Publiczna w Szczutowie; 

5) Gminny Ośrodek Kultury w Szczutowie.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Topolewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 10350


	UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-10-28T14:56:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




